



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de junio de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/05/2015



R0416-0081

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Dirección de Servicios Administrativos

FOLIO S0416-0010

21111041615145B383000M168047712200L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0336	ORGANIZADOR GIRATORIO DE ESCRITORIO, COMPARTIMIENTOS CON VARIAS ALTURAS PARA DIFERENTES ARTÍCULOS DE OFICINA, FABRICADO EN PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, NO INCLUYE ACCESORIOS.	PIEZA	1	\$150.15	\$150.15	16	\$174.17
0339	HILO RAFIA	ROLLO	1	\$81.90	\$81.90	16	\$95.00
0345	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA OLYMPIA COMFORTYPE	PIEZA	5	\$81.90	\$409.50	16	\$475.02
0357	CUTTER DE USO RUDO, NAVAJAS DE 0.5MM PARA TODA CLASE DE CORTES	PIEZA	5	\$24.57	\$122.85	16	\$142.51
0362	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 X 4.3 CM BLISTER C/4 PZAS, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO Y AZUL	PAQUETE	11	\$51.87	\$570.57	16	\$661.86
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$49.14	\$245.70	16	\$285.01



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de junio de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/05/2015



R0416-0081

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Dirección de Servicios Administrativos

FOLIO S0416-0010

21111041615145B383000M168047712200L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0415	GRAPA USO PESADO BOSTITCH 3/8 CAJA C/1000, FABRICADA EN ACERO GALVANIZADO DE GRAN RESISTENCIA PUNTA DE CINCEL PARA MAYOR PENETRACIÓN CAPACIDAD: DE 25 A 60 HOJAS DE PAPEL BOND	PAQUETE	5	\$20.48	\$102.40	16	\$118.78
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	10	\$22.93	\$229.30	16	\$265.99
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	11	\$20.48	\$225.28	16	\$261.32
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$20.48	\$204.80	16	\$237.57
0457	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	10	\$27.30	\$273.00	16	\$316.68
0470	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	5	\$79.17	\$395.85	16	\$459.19

SUBTOTAL: \$3,011.30
I.V.A: \$481.81
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,493.11